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Sygn. USK/DZP/PN-243/2017
                                                                                                 Wrocław, 2018-02-23
Dotyczy: „DOSTAWA SPRZĘTU DLA KLINIKI OKULISTYKI”
USK/DZP/PN-243/2017


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
1. Czy zamawiający wymaga aby w Pakiecie 4 każdy zestaw posiadał nazwę, dwie naklejane metryczki do dokumentacji z nazwą zestawu, nazwą producenta, numerem katalogowym, nr serii  i datą ważności?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.
2. Czy zamawiający  wymaga by w Pakiecie 4, Pozycja 2 „papierosiki” (5 szt.) będące składową zestawu do witrektomii  były zapakowane dodatkowo w jednorazowe, fabrycznie szczelnie zamknięte opakowanie i posiadały własny numer LOT oraz datę ważności? 

              Odpowiedź: Zamawiający wymaga.
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Zofia Widomska - Brycka
Za - ca Kierownika ds. przetargów

